MayesepueB Cepren AnekcaHapoBuy

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO
Homep B peecTpe uneHos POO
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO
lop. MU0
3aKJilouuBLlee
OOroBop Ha

nposepeHue
OLLeHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

000
402 "MpomMsbiwneHHasn
3KcnepTmsa”

01.10.2024

000
403 "MpoMblwneHHas
3KcnepTnsa”

01.10.2024

000
407 "MpomMsbiwneHHasn
3KcnepTusa”

03.10.2024

000
413 "MpoMsblwneHHas
3KcnepTmnsa”

07.10.2024

000
417 "MpomsblwneHHasn
aKkcnepTm3a"

11.10.2024

000
433 "MpoMsblwneHHas
3KcnepTmnsa”

15.10.2024

000
435 "MpomMblWwieHHas
aKcnepTm3a"

18.10.2024

CBepeHusn

Ma4e3sepueB Cepren AnekcaHapoBuy

001013

25.09.2007

06bekT
OLLeHKM

KBapTupa

XKUJI0A A0OM C
3eMe ibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

XKUJI0W A0M C
3eMeJibHbIM
YyYaCTKOM

XKU0N A0OM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



437

443

444

446

452

453

462

468

479

481

494

503

000
"MpoMblwneHHas
3KcnepTnsa”

000
"MpomMsblwneHHasn
3KcnepTusa”

000
"MpoMsblwneHHas
3KcnepTnsa”

000
"MpomMsblwneHHasn
aKkcnepTm3a"

000
"MpoMsblwneHHas
3KcnepTnsa”

000
"MpomMsblwneHHasn
aKkcnepTm3a"

000
"MpoMsblwneHHas
3KcnepTmsa”

000
"MpoMsblwneHHasn
aKcnepTm3a"

000
"MpoMsblwneHHas
3KcnepTmnsa”

000
"MpoMsbliwneHHasn
3KcnepTm3a”

000
"MpomMblwneHHasn
3KcnepTmsa”

000
"MpomMsbliwneHHasn
aKcnepTm3a”

21.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

23.10.2024

01.11.2024

01.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

15.11.2024

20.11.2024

29.11.2024

06.12.2024

XKUJI0W A0OM C

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

XKUJI0W A0M C

3eMeJiIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acCToK

XKU0N A0OM C

3emMeslbHbIM
Y4aCTKOM

XKUJI0W A0M C

3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTUpa

XKUJI0W A0M C

3eMeJiIbHbIM
Y4aCTKOM

KWUIOW OO0M C

3eMeslbHbIM
Y4aCTKOM

XKWUNOW A0M C

3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

XKWUIOW OOM C

3emMeslbHbIM
Y4aCTKOM

XKWUOW A0M C

3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeaoBMXNUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



515

523

524

529

543

561

000
"MpoMblwneHHas
3KcnepTnsa”

000
"MpomMsblwneHHasn
3KcnepTusa”

000
"MpoMsblwneHHas
3KcnepTnsa”

000
"MpomMsblwneHHasn
aKkcnepTm3a"

000
"MpoMsblwneHHas
3KcnepTnsa”

000
"MpomMsblwneHHasn
aKkcnepTm3a"

06.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

05.12.2024

17.12.2024

19.12.2024

KBapTUpa

KBapTupa

XKU0N A0OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMeJibHbIN
y4acCToK

KBapTUpa

XKUJI0W A0M C
3eMeJibHbIM
YyYaCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



