

Пачезерцев Сергей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пачезерцев Сергей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		001013			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
402	ООО "Промышленная экспертиза"	01.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
403	ООО "Промышленная экспертиза"	01.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
407	ООО "Промышленная экспертиза"	03.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
413	ООО "Промышленная экспертиза"	07.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
417	ООО "Промышленная экспертиза"	11.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
433	ООО "Промышленная экспертиза"	15.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
435	ООО "Промышленная экспертиза"	18.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
437	ООО "Промышленная экспертиза"	21.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
443	ООО "Промышленная экспертиза"	23.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
444	ООО "Промышленная экспертиза"	24.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
446	ООО "Промышленная экспертиза"	23.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
452	ООО "Промышленная экспертиза"	01.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
453	ООО "Промышленная экспертиза"	01.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
462	ООО "Промышленная экспертиза"	06.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
468	ООО "Промышленная экспертиза"	07.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
479	ООО "Промышленная экспертиза"	15.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

481	ООО "Промышленная экспертиза"	20.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
494	ООО "Промышленная экспертиза"	29.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
503	ООО "Промышленная экспертиза"	06.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
515	ООО "Промышленная экспертиза"	06.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
523	ООО "Промышленная экспертиза"	09.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
524	ООО "Промышленная экспертиза"	09.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
529	ООО "Промышленная экспертиза"	05.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
543	ООО "Промышленная экспертиза"	17.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
561	ООО "Промышленная экспертиза"	19.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости